
Российская Федерация 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Усть-Лабинский район 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  

сад комбинированного вида № 11 муниципального образования Усть-Лабинский район 

                                                               

 

ПРИКАЗ 

   

от «28» ноября 2019г.                                                                         № 78/1-П 

 

Об утверждении  

Положения о ВСОКО МБДОУ №11 

 

В соответствии с ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» 

(статья 28, пункт 3, подпункт 13), с целью обеспечения функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида №11 МО Усть-Лабинский район с 01.12.2019г. 

 

2. Делопроизводителю, Максимовой Наталье Владимировне, ознакомить 

работников Учреждения с Положением о внутренней системе оценки качества 

образования Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида №11 МО Усть-Лабинский район под 

роспись. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 


		2021-07-19T11:22:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




